
   

 

令和 7年 11 月吉日 

 

関係各位 

公立大学法人 名古屋市立大学 

開学 75 周年記念事業 広報部会 

 部会長 飛田 秀樹（学長補佐） 

 

名古屋市立大学開学 75 周年記念新聞広告掲出にかかる協賛趣意書 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては、平素より本

学の運営について格別のご配慮を賜り、誠に有難うございます。 

 さて、本学は今年で開学 75 年を迎えました。開学 75 周年を迎えたこの慶びを、これま

でに名市大を築いてこられた同窓生および多くの関係の皆様と共有し、今後のさらなる発

展を祈念し、以下のとおり新聞紙面において広告を掲出したいと考えております。 

 つきましては、本学に縁が深い皆様におかれましては、この趣旨にご賛同いただき、ご

協賛（名刺広告）を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 協 賛 内 容  

〇広告掲出先   以下の新聞全紙に掲出します。 

【カラー全面】 中日新聞（中部圏） ＋ 全国紙（読売新聞・朝日新聞のどちらか） 

      

〇掲出内容    本学開学75周年をお祝いする内容のイメージ広告 

 

〇掲出のメリット  

   1）大学及び交流会（同窓会）と共に、開学75周年を迎えた慶びを共有できます。 

   2）東海3県に加え、全国的に非常にお値打ちに名刺広告を掲載できます。 

 

〇掲出時期    令和８年３月14日（土） （予定）  

 

〇掲出箇所    新聞紙面の下段に、ご協賛いただいた団体様のご芳名を掲載いたします。 

 

〇協賛額（１口）  １５０，０００円  ※２４０口を予定 

            ２口以上で二次元コードを掲載します。 

 

〇お申込期限   令和7年12月15日（月）令和８年１月１５日（木）まで延長いたします。 

 

〇その他      協賛金のお支払いにつきましては、中日アド企画との間で直接行います。 

掲載イメージにつきましては別添の資料にてご確認ください。 



   

 

協賛お申込書 

                       申込日 令和７年   月   日 

 (あて先) 

公立大学法人名古屋市立大学 開学７５周年記念事業広報部会 部会長 あて 

 

名古屋市立大学開学75周年記念新聞広告掲出協賛として下記のとおり申し込みます。 

 

申込口数 

（ご希望の口数をご記入ください） 
単価（１口） 

協賛金額 

（申込口数×単価） 

 口 １５０，０００円  円 

通信欄 

 

               

（お申込者）  

団体名等 

団体名 

代表者氏名・肩書 

ご担当者様  

ご連絡先 

住所     〒 

 

電話番号                    FAX 

E -ma i l 

〇お問合せ先   名古屋市立大学事務局広報課   太田 

電話 （052）853-8328   ＦＡＸ （052）853-0551 

E-mail  ncu_public@sec.nagoya-cu.ac.jp     

 

FAX 052-853-0551  

E-mail ncu_public@sec.nagoya-cu.ac.jp 

名古屋市立大学広報課 


